
______________________________ _______________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

 

Himarë , më 12.11.2025 

 

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail datë 

31.10.2025. 

Duke u bazuar në kërkesën për informacion të bërë me enë datën 31.10.2025 bashkangjitur po 

ju dërgoj strukturën e miratuar së pari në  01.03.2024 si dhe strukturën e ndryshuar më pas dhe 

të miratuar në 17.04.2024. Në strukturë keni të përcaktuar klasifikimin e çdo pozicioni pune dhe 

kategorinë, klasën e pagave. 

 

Gjithë të mirat 

 

 


